



Zabrze, dn. 25 stycznia 2024 r.

Nr postępowania: OCZ-ZP-2/2024

OFERTA

**Dotyczy: Zakup i sukcesywne dostawy jednorazowych artykułów medycznych
i drobnego sprzętu medycznego dla OCZ w Ostrzeszowie**

WYKONAWCA:

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka

komandytowa

Ul. Pod Borem 18

41-808 Zabrze

ZAMAWIAJĄCY:

Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia sp. z o.o.

Aleja Wolności 4

63 – 500 Ostrzeszów



Zabrze, dn. 25 stycznia 2024 r.

SPIS ZAWARTOŚCI OFERTY

1. OFERTA
2. SPIS ZAŁĄCZNIKÓW
3. FORMULARZ OFERTOWY
4. FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY
5. OŚWIADCZENIA WYKONAWCY
6. PRZEDMIOTOWE ŚRODKI DOWODOWE
7. WNIOSEK WYKONAWCY
8. PEŁNOMOCNICTWO

Załącznik nr 1 do SWZ

Formularz oferty

Nazwa Wykonawcy	ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k.
Siedziba, adres	ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze
województwo	śląskie
Nr telefonu. faksu	tel. 32 376 07 20 fax. 32 376 07 64
Adres e-mail	przetargi@zarys.pl
NIP	6481997718
REGON	273295877
Adres strony internetowej	www.zarys.pl

Odpowiadając na ogłoszenie w postępowaniu na:

Zakup i sukcesywne dostawy jednorazowych artykułów medycznych i drobnego sprzętu medycznego dla OCZ w Ostrzeszowie - nr sprawy OCZ-ZP-2/2024

oferujemy:

1. Wykonanie dostawy zgodnie z całą dokumentacją przetargową oraz wyspecyfikowanymi warunkami przedmiotu zamówienia za następującą wartość:

Lp.	Przedmiot zamówienia	Wartość netto (w zł)	Wartość brutto (w zł)	słownie: złotych brutto
1	pakiet nr 1- zadanie częściowe nr 1	42 844,00 zł	49 349,52 zł	czterdzieści dziewięć tysięcy trzysta czterdzieści dziewięć złotych pięćdziesiąt dwa grosze
4	pakiet nr 4- zadanie częściowe nr 4	46 574,00 zł	50 299,92 zł	pięćdziesiąt tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć złotych dziewięćdziesiąt dwa grosze
5	pakiet nr 5- zadanie częściowe nr 5	387,00 zł	417,96 zł	czterysta siedemnaście złotych dziewięćdziesiąt sześć groszy
6	pakiet nr 6- zadanie częściowe nr 6	128,85 zł	139,16 zł	sto trzydzieści dziewięć złotych szesnaście groszy
7	pakiet nr 7- zadanie częściowe nr 7	4 065,85 zł	4 391,12 zł	cztery tysiące trzysta dziewięćdziesiąt jeden złotych dwanaście groszy
10	pakiet nr 10- zadanie częściowe nr 10	9 820,00 zł	10 605,60 zł	dziesięć tysięcy sześćset pięć złotych sześćdziesiąt groszy
12	pakiet nr 12- zadanie częściowe nr 12	5 039,75 zł	5 443,98 zł	pięć tysięcy czterysta czterdzieści trzy złote dziewięćdziesiąt osiem groszy
13	pakiet nr 13- zadanie częściowe nr 13	580,45 zł	626,89 zł	sześćset dwadzieścia sześć złotych osiemdziesiąt dziewięć groszy
16	pakiet nr 16- zadanie częściowe nr 16	57 095,73 zł	61 663,39 zł	sześćdziesiąt jeden tysięcy sześćset sześćdziesiąt trzy złote trzydzieści dziewięć groszy
17	pakiet nr 17- zadanie częściowe nr 17	4 822,50 zł	5 208,30 zł	pięć tysięcy dwieście osiem złotych trzydzieści groszy
20	pakiet nr 20- zadanie częściowe nr 20	77 786,50 zł	84 009,42 zł	osiemdziesiąt cztery tysiące dziewięć złotych czterdzieści dwa grosze
24	pakiet nr 24- zadanie częściowe nr 24	1 572,39 zł	1 698,18 zł	jeden tysiąc sześćset dziewięćdziesiąt osiem złotych osiemnaście groszy
	Ogółem	Wartość netto (w zł)	Wartość brutto (w zł)	słownie: złotych brutto
		250 717,02 zł	273 853,43 zł	dwieście siedemdziesiąt trzy tysiące osiemset pięćdziesiąt trzy złote czterdzieści trzy grosze

2. Wartość ofertowa dotycząca przedmiotu zamówienia jest podsumowaniem wynikającym z Załącznika nr 4 do SWZ, który jest jednocześnie załącznikiem do niniejszej oferty.

Wartość ofertowa obejmuje:

- przypisane prawem podatki
- opłaty celne i graniczne
- koszty transportu i ubezpieczenia oraz wniesienia do miejsca wskazanego u Zamawiającego
- wszelkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia, których wykonanie jest konieczne dla wykonania sukcesywnych dostaw.

3. Termin realizacji sukcesywnych dostaw obejmuje okres 12 miesięcy, od dnia podpisania umowy.

4. Oferujemy 60-dniowy termin płatności za wykonane dostawy, na podstawie dostarczonej faktury (dodatkowo w wersji elektronicznej) wraz z zamawianym towarem.

Wystawimy kolejno faktury za dostawy wykonane zgodnie z otrzymanym zamówieniem.

5. Oświadczamy, że oferowane przez naszą Firmę wyroby medyczne są zgodne z wymaganiami Zamawiającego w tym zakresie określonymi w SWZ.

6. Oświadczamy, że przedmiot zamówienia spełnia wymogi przepisów w tym zakresie i jest dopuszczony do stosowania w zakładach opieki zdrowotnej. Jednocześnie zobowiązujemy się do dostarczenia dokumentów potwierdzających niniejsze oświadczenie na każde żądanie zamawiającego.

7. Oświadczamy, że przedmiot zamówienia dostarczać będziemy do miejsca wskazanego u Zamawiającego własnym środkiem transportu, na własny koszt i ryzyko w terminie maksymalnie 5 dni roboczych, przy czym za dni robocze będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy, licząc od daty otrzymania zamówienia.

8. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Warunków Zamówienia i nie wnosimy do niej zastrzeżeń. Oświadczamy, że otrzymaliśmy konieczne informacje potrzebne do właściwego przygotowania oferty.

9. Zapoznaliśmy się z projektem umowy i nie wnosimy w stosunku do niego żadnych uwag, a w przypadku wyboru naszej oferty podpiszemy umowę zgodnie z tym projektem umowy.

10. Oświadczamy, że uważamy się za związanych złożoną ofertą na okres 30 dni, tj. do dnia wskazanego w SWZ. Termin związania ofertą może zostać przedłużony, zgodnie z art. 307 ust. 2 Pzp.

11. Oświadczamy, że osobą do kontaktów i dokonywania bieżących ustaleń z zamawiającym jest:

Sandra Urbańczyk tel.32 376 07 24

12. Zakres i wartość (można podać %) dostaw przewidzianych do wykonania przez podwykonawców wraz z podaniem nazwy i adresu podwykonawcy:

13. Zostaliśmy poinformowani, że możemy wydzielić z oferty informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji i zastrzec w odniesieniu do tych informacji, aby nie były one udostępnione.

14. Zgodnie z definicją zawartą w ustawie z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców (Dz. U. z 2021 r. poz. 162), Wykonawca kwalifikuje się do kategorii:

- mikroprzedsiębiorstwo
- małe przedsiębiorstwo
- średnie przedsiębiorstwo
- inne, jakie duże przedsiębiorstwo

zaznaczyć ✖ właściwe pole wyboru i/lub wpisać wymagane dane

15. Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO¹⁾ wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.*

¹⁾rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).

* W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).

16. Integralną częścią oferty są:

- 1) wszystkie załączniki do oferty wymagane w SWZ jako niezbędne,
- 2)

Niniejszy dokument należy opatrzyć kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. Uwaga! Nanoszenie jakichkolwiek zmian w treści dokumentu po opatrzeniu w.w. podpisem może skutkować naruszeniem integralności podpisu, a w konsekwencji skutkować odrzuceniem oferty.

PAKIET NR 1

Lp.	Nazwa artykułu	Ilość	Jm	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Podatek VAT [%]	Wartość brutto	Producent	Numer katalogowy	Nazwa oferowanego asortymentu
1	Pałeczka do pobierania wymazów w probówce z tworzywa sztucznego (plastik) bez podłoża transportowego o długości min. 165mm, sterylna.Pakowana papier-folia.	120	szt	0,80 zł	96,00 zł	8%	103,68 zł	APTACA	2160/SG/CS	Pałeczk.plast.w probówce d.wymaz
2	Pałeczka do pobierania wymazów w probówce z tworzywa sztucznego (plastik) z podłożem żelowym o długości min. 165mm, sterylna.Pakowana papier - folia	600	szt	1,00 zł	600,00 zł	8%	648,00 zł	APTACA	301/SG	Pałeczka plast. do wymazów z podł. AMIES
3	Woreczek do pobierania próbek moczu od niemowląt , sterylny wykonany z delikatnej i mocnej folii PE, bezlateksowy, samoprzylepna część worka pokryta antyalergicznym klejem, dodatkowe uszczelnienie z pianki, skala łatwa do odczytu-co 10ml, poj 100ml,różnicowane dla chłopców i dziewczynek po połowie ilości przetargowej	4	*op= 100szt.	15,00 zł	60,00 zł	8%	64,80 zł	ZARYS	WMxx-002 (xx-zmienna typu)	Woreczek do pob.próbek_b/g_A100

4	Worek do dobowej zbiórki moczu dla dorosłych z poprzecznym zaworem spustowym i zastawką antyrefluksyjną, szczelny ze skalą co 100ml, dren dł 90cm o pojemności 2 litry, sterylny- sposób konfekcjonowania folia	300	*op= 10szt.	6,80 zł	2 040,00 zł	8%	2 203,20 zł	ZARYS	WMD2000-90	Worek do zbiórki moczu_2l_90cm_jał_A10
5	Wieszak do worka na mocz	300	szt	0,55 zł	165,00 zł	8%	178,20 zł	ZARYS	WNN01	Wieszak do worków na mocz
6	Worek na wymiociny wykonany z wytrzymałej,przeźroczystej folii ze skalą pomiarową umieszczoną na worku.Pierścień wlotowy dobrze dopasowujący się do okolicy ust, wyposażony w nacięcie umożliwiające zamknięcie worka i higieniczną utylizację treści wymiotnej - „skręć i zaczepl”. Niesterylne.	1300	szt	0,40 zł	520,00 zł	8%	561,60 zł	ZARYS	WW-01	Worek na wymiociny
7	Miska nerkowata z tworzywa sztucznego,autoklawowalna, rozmiar 20cm	6	szt	3,00 zł	18,00 zł	8%	19,44 zł	KAMED	NM-005	Miska nerkowata z tworzywa 20cm
8	Pojemnik na próbki moczu z nakrętką, plastikowy o pojemności 100-120ml ze skalą objętości	1700	szt	0,30 zł	510,00 zł	8%	550,80 zł	BENE	BE_05	Kubek do moczu 100ml
9	Pojemnik na próbki moczu z nakrętką, plastikowy o pojemności 100-120ml, sterylny , pakowany indywidualnie w folię, ze skalą objętości	350	szt	0,50 zł	175,00 zł	8%	189,00 zł	BENE	BE_080	Kubek do moczu 100ml_ster_pojed.
10	Pojemnik na płyny ustrojowe o pojemności 20 ml , jałowy, pakowany indywidualnie w folię	3500	szt	0,55 zł	1 925,00 zł	8%	2 079,00 zł	APTACA	2680/SG/CS	Pojemnik 25ml PP zakręcany sterylne
11	Pojemnik z wieczkiem i łopatką do analizy kału , poj.20ml	300	szt	0,50 zł	150,00 zł	8%	162,00 zł	APTACA	1011/SG	Pojemnik na kał 18ml PS_ster_łop
12	Pojemnik z wieczkiem i łopatką do analizy kału, sterylne , indywidualnie pakowany w folię, poj. 20ml	120	szt	0,60 zł	72,00 zł	8%	77,76 zł	APTACA	1011/SG/CS	Pojemnik na kał 18ml PS_ster_łop_ind.pak

13	Opaska identyfikacyjna dla noworodków i niemowląt wykonana z miękkiego tworzywa PCV posiadająca zaokrąglone, delikatne brzegi, które nie kaleczą delikatnej skóry, miejsce na kartonik z danymi, wkładaną kartką z miejscem do wpisu danych osobowych, pasek posiadający otwory pozwalające na dostosowanie długości opaski do obwodu nadgarstka, zatrzask plastikowy, długość +/- 15 cm, hipoalergiczna. Op.=100 szt.	9	Op.	12,00 zł	108,00 zł	8%	116,64 zł	ZARYS	OPN-R-01	Opaska ident_novorodki_róż_A10 0
14	Opaska identyfikacyjna dla dorosłych wykonana z PCV z miejscem na wkładaną kartką do wpisu danych osobowych, pasek posiadający otwory pozwalające na dostosowanie długości opaski do obwodu nadgarstka, zatrzask plastikowy, kartonik na zapis danych osobowych, szer +/- 2cm, długość +/- 28 cm, Op.=100szt.	7	Op.	13,00 zł	91,00 zł	8%	98,28 zł	ZARYS	OPD-B-01	Opaska ident_dzieci/dorośli_kartec z_A100
15	Termometr elektroniczny w etui , możliwość mierzenia temp. pod pachą w ustach i w odbycie, z atestem	5	szt	17,00 zł	85,00 zł	8%	91,80 zł	EXATHERM	niestosowany / Magaz. Classic	Termometr szkl_Exatherm Classic bezrt.
16	Szpatułki drewniane laryngologiczne , sterylne, pakowane pojedynczo, opakowanie zbiorcze 100 szt.	32	Op	6,00 zł	192,00 zł	8%	207,36 zł	ZARYS	SLS-001	Szpatułka laryngologiczna_ster_A100
17	Zestaw do lewatywy jednorazowego użytku, niesterylny, mikrobiologicznie czysty, pakowany jednostkowo, posiadający kankę o dł 15cm zakończoną otworem centralnym, zaciskacz na drenie oraz worek o poj.1750 ml	400	szt	18,50 zł	7 400,00 zł	8%	7 992,00 zł	PRIMED	21542	Zestaw do lewatywy
18	Rurka doodbytnicza z centralnym otworem+ 2 otwory boczne,jednorazowego użycia - dziecięca.	5	szt	3,00 zł	15,00 zł	8%	16,20 zł	BICAKCILAR	63xx04000	Cewnik rektalny

19	Plastikowy pojemnik na ostre odpady medyczne z otworem wrzutowym i naklejką identyfikującą rodzaj i miejsce powstania odpadów, z polipropylenu, po złożeniu pokrywy pojemnik na stałe hermetycznie zamknięty, zaczepy w sklepieniu wieka do zdejmowania igieł ze strzykawk o poj.0,7 l , wys 120mm, średnica górna 95mm, średnica dolna 95mm, średnica otworu wrzutowego 40mm	100	szt	1,29 zł	129,00 zł	23%	158,67 zł	PLASPOL	niestosowany	Pojemnik na odpady medyczne 0,7l_czerw
20	Plastikowy pojemnik na ostre odpady medyczne z otworem wrzutowym i naklejką identyfikującą rodzaj i miejsce powstania odpadów, z polipropylenu, po złożeniu pokrywy pojemnik na stałe hermetycznie zamknięty, zaczepy w sklepieniu wieka do zdejmowania igieł ze strzykawk o poj.1l , wys 160mm, średnica górna 95mm, średnica dolna 95mm, średnica otworu wrzutowego 45mm	600	szt	1,35 zł	810,00 zł	23%	996,30 zł	PLASPOL	niestosowany	Pojemnik na odpady medyczne 1l_czerwony
21	Plastikowy pojemnik na ostre odpady medyczne z otworem wrzutowym i naklejką identyfikującą rodzaj i miejsce powstania odpadów, z polipropylenu, po złożeniu pokrywy pojemnik na stałe hermetycznie zamknięty, zaczepy w sklepieniu wieka do zdejmowania igieł ze strzykawk o poj. 2l , wys 200mm, średnica górna 125mm, średnica dolna 95mm, średnica otworu wrzutowego 40mm	1200	szt	1,69 zł	2 028,00 zł	23%	2 494,44 zł	PLASPOL	niestosowany	Pojemnik na odpady medyczne 2l_czerwony
22	Plastikowy pojemnik na ostre odpady medyczne z otworem wrzutowym i naklejką identyfikującą rodzaj i miejsce powstania odpadów o poj. 5l	300	szt	4,00 zł	1 200,00 zł	23%	1 476,00 zł	PLASPOL	niestosowany	Pojemnik na odpady med._5l_czerw+pokr
23	Pojemnik na próbki histopatologiczne z PS ze szczelnym zamknięciem - zadrukowany, odporny na formalinę, poj 250 ml	180	szt	2,00 zł	360,00 zł	8%	388,80 zł	APTACA	14155	Pojemnik histopat_PP przezr_250ml_A25
24	Pojemnik na próbki histopatologiczne z PS ze szczelnym zamknięciem - zadrukowany, odporny na formalinę, poj 500 ml	100	szt	2,50 zł	250,00 zł	8%	270,00 zł	APTACA	14142	Pojemnik histopat_PP przezr_500ml
25	Pojemnik na próbki histopatologiczne z PS ze szczelnym zamknięciem - zadrukowany, odporny na formalinę, poj 1000 ml	60	szt	4,50 zł	270,00 zł	8%	291,60 zł	APTACA	14153	Pojemnik histopatologiczny PP 1000ml

26	Pojemnik na próbki histopatologiczne z PS ze szczelnym zamknięciem - zadrutowany, odporny na formalinę, poj 2500 ml	40	szt	6,50 zł	260,00 zł	8%	280,80 zł	APTACA	14175	Pojemnik histopat_PP przezr_2300ml
27	Basen sanitarny plastikowy klasyczny, kolor biały lub niebieski	5	szt	15,00 zł	75,00 zł	8%	81,00 zł	KAMED	BS-01B	Basen sanitarny
28	Kaczka męska z rączką, pojemność użytkowa 1200ml, autoklawowalna	10	szt	7,00 zł	70,00 zł	8%	75,60 zł	KAMED	KSM-002	Kaczka męska z zatyczką poj.1200ml
29	Szczoteczka chirurgiczna jednorazowego użycia nasączona 4% roztworem chlorchexydy, wykonana z polietylenu	2000	szt	1,70 zł	3 400,00 zł	8%	3 672,00 zł	NEX	NEXC2EN002B	Szczotka chirurg. NEX CLOREX C2 4%
30	Ściereczka sterylna do osuszania rąk po myciu chirurgicznym , niepozostawiająca włókien na dłoniach po jej użyciu, z bardzo chłonnej celulozy, rozmiar 30x42cm(+/-5cm), min rok ważności od daty produkcji, pakowana pojedynczo	1500	szt	0,80 zł	1 200,00 zł	8%	1 296,00 zł	TZMO	MA-134-SECE-006	Serwetka do osuszania rąk
31	Pojemnik do dobowej zbiórki moczu , wykonany z plastiku, 2,5 litra pojemności ,do dezynfekcji, wielokrotnego użytku	5	szt	8,00 zł	40,00 zł	8%	43,20 zł	KAMED	T-001	Pojemnik d.dob.zb.moczu TULIPAN_2,5l
32	Butelka z wąską szyjką dla noworodków i niemowląt ,jednorazowa,sterylna,pasująca do wszystkich smoczków typu standard,bez smoczka, nie zawiera BPA,PVC,ołowiu i ftalanów,poj,60-100 ml,barwna skala,	450	szt.	7,30 zł	3 285,00 zł	23%	4 040,55 zł	NUK	204.001	Butelka Jednorazowa Sterylna
33	Koc termiczny	50	szt	1,60 zł	80,00 zł	8%	86,40 zł	ZARYS	KR160210	thermCARE Koc ratunkowy_n/j_210x160cm
34	Worek na zwłoki z 4 wzmocnionymi uchwytami, wykonany z folii polietylenowej o grubości 0,15-0,16mm, zapięcie na zamek, rozmiar 220x90cm, pakowany pojedynczo, dodatkowo w opakowaniu 2 pary rękawic foliowych, kolor biały	220	szt.	12,00 zł	2 640,00 zł	23%	3 247,20 zł	WOF	Nr magazynowy: 0101	Worek na zwłoki na zamek biały

35	Kieliszki do leków z tworzywa sztucznego, jednorazowego użycia, o poj.25ml, skala zewnętrznej stronie co 5 ml, opakowanie zbiorcze min. 75 szt.	1500	szt.	0,03 zł	45,00 zł	8%	48,60 zł	HPM	01350	Kieliszki d.leków PP 30ml_podziałk
36	Golarka medyczna typu GALLANT , karbowany uchwyt zapewniający stabilizację, wycięcie umożliwiające widok golonego miejsca, ostrze wykonane ze stali nierdzewnej pokrytej platyną lub teflonem płynnie przesuwające się po powierzchni ciała, zapewniające bezpieczeństwo pacjentowi, przeznaczona do golenia większych powierzchni ciała, jednorazowego użytku, opakowanie indywidualne. Opakowanie zbiorcze= 50 szt.	20	Op.	63,00 zł	1 260,00 zł	8%	1 360,80 zł	PROCESS CONSTRUCTION	MED-08	Golarki j.u._typu Gallant_Prep Razor_A50
37	Myjka typu rękawica do toalety ciała pacjenta, nasączona środkiem myjącym, hypoalergicznym o neutralnym PH, który aktywizuje się poprzez zwilżenie wodą, wykonana z materiału odpornego na rozdieranie w trakcie mycia pacjenta, Op.=10 szt.	2200	Op.	4,74 zł	10 428,00 zł	23%	12 826,44 zł	LAYERTEX	01MA1552090-76	Myjka do ciała - "rękawica" GANTNET
38	Nakłuwacze jednorazowe automatyczne	9	*op=100szt	13,00 zł	117,00 zł	8%	126,36 zł	ZARYS	NA-18	safeLANCE_bezp.nakłuwacz
39	Ciśnieniomierz zegarowy dla dorosłych ze słuchawkami, dwururowy-oddzielnie gruszka i mankiet, mankiet bezlatexowy na rzep, szer ok. 13 cm, skala 0-300mmHg, dokładny pomiar+/- 3mmHg, łatwa i szybka wymiana mankieta, możliwość dezynfekcji, obwód mankieta 24-36 cm, +/- 2 cm	3	szt.	55,00 zł	165,00 zł	8%	178,20 zł	Wenzhou Bokang	BK-2001+3001	Ciśnieniomierz zegar. 2-dren. + słuch.
40	Fartuch foliowy jednokrotnego użycia, materiał PE, rozmiar uniwersalny 70x120cm,+/- 3 cm.* * zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem	3000	szt.	0,17 zł	510,00 zł	8%	550,80 zł	HUAXING	HXA0001	Fartuch foliowy, niejałowy (indywidualnie pakowany)
							42 844,00 zł			49 349,52 zł

PAKIET NR 4

Lp.	Nazwa artykułu	Ilość	Jm	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Podatek VAT [%]	Wartość brutto	Producent	Numer katalogowy	Nazwa oferowanego asortymentu
1	Kaniuła dożylna bez portu, Neoflon, 26 G 0,6 x 19 mm (fioletowa), cewnik wykonany z wysokiej jakości FEP, Ostrze ze stali nierdzewnej,kaniuła nie zawiera ftalanów i lateksu.Łącznik luer-lock.Skrzydółka ułatwiająca mmocowanie. Rozmiar oznaczony kolorystycznie.Sterylizacja tlenek etylenu.	200	szt.	3,13 zł	626,00 zł	8%	676,08 zł	ZARYS	KDFS-06-19	SANVIflon S Kaniuła dożylna_26G_fiol_A100
2	Kaniuła dożylna z portem, 26 G 0,6 x 19 mm (fioletowa), cewnik wykonany z wysokiej jakości FEP, Ostrze ze stali nierdzewnej,port boczny z silikonową zastawką zapobiegającą cofaniu się podawanych płynów, wyposażone w skrzydółka umożliwiające stabilne przymocowanie do skóry. kaniuła nie zawiera ftalanów i lateksu.Łącznik luer-lock.Rozmiar oznaczony kolorystycznie.Sterylizacja tlenek etylenu.	600	szt.	0,94 zł	564,00 zł	8%	609,12 zł	ZARYS	KDF-06-19	SANVIflon Kaniuła dożylna_26G_fiol_A100
3	Kaniuła dożylna bez portu, Neoflon, 24 G 0,7 x 19 mm (żółta), cewnik wykonany z wysokiej jakości FEP, Ostrze ze stali nierdzewnej,kaniuła nie zawiera ftalanów i lateksu.Łącznik luer-lock.Skrzydółka ułatwiająca mmocowanie. Rozmiar oznaczony kolorystycznie.Sterylizacja tlenek etylenu.	400	szt.	3,13 zł	1 252,00 zł	8%	1 352,16 zł	ZARYS	KDFS-07-19	SANVIflon S Kaniuła dożylna_24G_żółt_A100
4	Kaniuła dożylna z portem, 24 G 0,7 x 19 mm (żółta), cewnik wykonany z teflonu, Ostrze ze stali nierdzewnej,port boczny z silikonową zastawką zapobiegającą cofaniu się podawanych płynów, wyposażone w skrzydółka umożliwiające stabilne przymocowanie do skóry. kaniuła nie zawiera ftalanów i lateksu.Łącznik luer-lock.Rozmiar oznaczony kolorystycznie.Sterylizacja tlenek etylenu.	1600	szt.	0,75 zł	1 200,00 zł	8%	1 296,00 zł	ZARYS	KDF-07-19	SANVIflon Kaniuła dożylna_24G_żółt_A100

5	<p>Kaniula do cewnikowania żył obwodowych z portem, 22G 0,9 x 25 mm (niebieska),jałowa,nietoksyczna,niepirogenna. Igła ze stali nierdzewnej zakończona trójkątnym ostrzem, cewnik widoczny w RTG , elastyczne skrzydełka mocujące, łącznik typu Luer-Lock,rozmiar oznaczony kolorystycznie, pakowana indywidualnie, bez latexu, sterylna, termin ważności 5 lat od daty sterylizacji,</p>	3000	szt.	0,75 zł	2 250,00 zł	8%	2 430,00 zł	ZARYS	KDF-09-25	SANViflon Kaniula dożylna_22G_nieb_A100
6	<p>Bezpieczna kaniula do cewnikowania żył obwodowych z portem,22G 0,9 x 25 mm (niebieska)jałowa,nietoksyczna,niepirogenna. Igła ze stali nierdzewnej zakończona trójkątnym ostrzem,zabezpieczenie igły w pełni automatyczne, pasywna osłona chroniąca końcówkę igły i zapobiegająca zakłuciom, nie wymagające aktywacji przez użytkownika.Cewnik wykonany z PTFE, 2 linie RTG , elastyczne skrzydełka mocujące, łącznik typu Luer-Lock,rozmiar oznaczony kolorystycznie, pakowana indywidualnie, bez latexu.Termin ważności 5 lat od daty sterylizacji,</p>	1000	szt.	1,30 zł	1 300,00 zł	8%	1 404,00 zł	ZARYS	KDBP-09-25	SANViflon SAFE Kaniula bezp_22G_nieb_A50
7	<p>Kaniula do cewnikowania żył obwodowych z portem, 20G 1,0x40 mm (różowa),jałowa,nietoksyczna,niepirogenna. Igła ze stali nierdzewnej zakończona trójkątnym ostrzem, cewnik widoczny w RTG , elastyczne skrzydełka mocujące, łącznik typu Luer-Lock,rozmiar oznaczony kolorystycznie, pakowana indywidualnie, bez latexu, sterylna, termin ważności 5 lat od daty sterylizacji,</p>	6000	szt.	0,75 zł	4 500,00 zł	8%	4 860,00 zł	ZARYS	KDF-11-32	SANViflon Kaniula dożylna_20G_róż_A100
8	<p>Bezpieczna kaniula do cewnikowania żył obwodowych z portem,20G1,0x40mm (różowa)jałowa,nietoksyczna,niepirogenna. Igła ze stali nierdzewnej zakończona trójkątnym ostrzem,zabezpieczenie igły w pełni automatyczne, pasywna osłona chroniąca końcówkę igły i zapobiegająca zakłuciom, nie wymagające aktywacji przez użytkownika.Cewnik wykonany z PTFE, 2 linie RTG , elastyczne skrzydełka mocujące, łącznik typu Luer-Lock,rozmiar oznaczony kolorystycznie, pakowana indywidualnie, bez latexu.Termin ważności 5 lat od daty sterylizacji,</p>	2000	szt.	1,30 zł	2 600,00 zł	8%	2 808,00 zł	ZARYS	KDBP-11-32	SANViflon SAFE Kaniula bezp_20G_róż_A50

9	Kaniuła do cewnikowania żył obwodowych z portem, 18G 1,0x45 mm (zielona),ałowa,nietoksyczna,niepirogenna. Igła ze stali nierdzewnej zakończona trójkątnym ostrzem, cewnik widoczny w RTG , elastyczne skrzydełka mocujące, łącznik typu Luer-Lock,rozmiar oznaczony kolorystycznie, pakowana indywidualnie, bez latexu, sterylna, termin ważności 5 lat od daty sterylizacji,	400	szt.	0,75 zł	300,00 zł	8%	324,00 zł	ZARYS	KDF-13-45	SANViflon Kaniuła dożylna_18G_ziel_A100
10	Bezpieczna kaniuła do cewnikowania żył obwodowych z portem,18G1,0x45mm (zielona)jałowa,nietoksyczna,niepirogenna. Igła ze stali nierdzewnej zakończona trójkątnym ostrzem,zabezpieczenie igły w pełni automatyczne, pasywna osłona chroniąca końcówkę igły i zapobiegająca zakłuciom, nie wymagające aktywacji przez użytkownika.Cewnik wykonany z PTFE, 2 linie RTG , elastyczne skrzydełka mocujące, łącznik typu Luer-Lock,rozmiar oznaczony kolorystycznie, pakowana indywidualnie, bez latexu.Termin ważności 5 lat od daty sterylizacji,	200	szt.	1,30 zł	260,00 zł	8%	280,80 zł	ZARYS	KDBP-13-45	SANViflon SAFE Kaniuła bezp_18G_ziel_A50
11	Korek do wenflonów Luer-Lock typu Combi , czerwony, jednorazowy, sterylny ,posiadający trzpień zamykający światło kaniuli poniżej krawędzi korka, okrągły kształt, pakowany indywidualnie, zbiorczo w formie kartonika po 100 szt.	2000	Op.	13,75 zł	27 500,00 zł	8%	29 700,00 zł	ZARYS	KDKC	Koreczek Combi_czerwony_A100
12	Korki niekapki (zastawka)umożliwia połączenie z końcówkami luer i luer lock,	1200	szt.	1,56 zł	1 872,00 zł	8%	2 021,76 zł	ZARYS	PB-N	Port bezigtowy niebieski
13	Bezpieczna igła Vacutainer 8/10 32mm 21G- Eclipse. Op=48 szt.	100	szt.	2,00 zł	200,00 zł	8%	216,00 zł	BD	368609	Bezp.igła Vacutainer ziel.Eclip_A48
14	Uchwyt jednorazowego użytku , opakowanie po 250szt , wykonane z przezroczystego tworzywa sztucznego, pozwalają kontrolować przepływ krwi podczas pobierania.	10	Op.	45,00 zł	450,00 zł	8%	486,00 zł	BD	364815	Uchwyt j.u_A250
15	Adapter Typu Luer z zaworem opakowanie po 100szt, do podciśnieniowych systemów pobierania krwi.	15	Op.	60,00 zł	900,00 zł	8%	972,00 zł	BD	367300	Adapter Luer z zaworem_A100
16	Bezpieczna Igła motylkowa GBO z holderem Vacuette (Grainer), 21G (0,8x19mm) z wężykiem 7,5" (19cm)	100	szt.	8,00 zł	800,00 zł	8%	864,00 zł	BD	368654	Igła motylek BD Vacutainer Safety-Lok z holderem
							46 574,00 zł			50 299,92 zł

PAKIET NR 5

Lp.	Nazwa artykułu	Ilość	Jm	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Podatek VAT [%]	Wartość brutto	Producent	Numer katalogowy	Nazwa oferowanego asortymentu
1	Szkiełka podstawowe mikroskopowe do badań cytologicznych z polem do opisu. Certyfikat CE. Opakowanie = 50 szt.	50	op.	3,87 zł	193,50 zł	8%	208,98 zł	BENOY	GCE127107	Szkiełka mikrosk.1 brzeg matow.76x26_A50
2	Utrwalacz cytologiczny w formie aerozolu stosowany do rozmazów ginekologicznych. Atesty PZH	15	szt.	12,90 zł	193,50 zł	8%	208,98 zł	SAMKO	NIESTOSOWANY	CYTOFIX - utrwalacz cytologiczny 150ml
					387,00 zł		417,96 zł			

PAKIET NR 6

Lp.	Nazwa artykułu	Ilość	Jm	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Podatek VAT [%]	Wartość brutto	Producent	Numer katalogowy	Nazwa oferowanego asortymentu
1	Staza-opaskowa zaciskowa , automatyczna, posiadająca prosty mechanizm ułatwiający łatwe zapinanie i odpinanie oraz płynną zmianę siły zacisku, bez części metalowych, z elastycznej taśmy, możliwość poluzowania opaski za pomocą 1ręki, łatwa do dezynfekcji	45	szt.	2,35 zł	105,75 zł	8%	114,21 zł	ZARYS	SA-001	Staza automatyczna
2	Staza bezlateksowa 1op 25szt	5	Op.	4,62 zł	23,10 zł	8%	24,95 zł	ZARYS	S001	Staza bezlateksowa_niebieska_A25
					128,85 zł		139,16 zł			

PAKIET NR 7

Lp.	Nazwa artykułu	Ilość	Jm	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Podatek VAT [%]	Wartość brutto	Producent	Numer katalogowy	Nazwa oferowanego asortymentu
1	Ostrza wymienne sterylne ze stali węglowej z widocznym rzeczywistym rysunkiem ostrza na opakowaniu jednostkowym. Nazwa producenta i rozmiar wygrawerowane bezpośrednio na ostrzu, op=100 szt, rozmiar 24	30	Op.	58,55 zł	1 756,50 zł	8%	1 897,02 zł	SWANN_M ORTON	0211	Ostrza chirurgiczne nr 24_A100
2	Ostrza wymienne sterylne ze stali węglowej z widocznym rzeczywistym rysunkiem ostrza na opakowaniu jednostkowym. Nazwa producenta i rozmiar wygrawerowane bezpośrednio na ostrzu, op=100 szt, rozmiar15	8	Op.	58,55 zł	468,40 zł	8%	505,87 zł	SWANN_M ORTON	0205	Ostrza chirurgiczne nr 15_A100
3	Ostrza wymienne sterylne ze stali węglowej z widocznym rzeczywistym rysunkiem ostrza na opakowaniu jednostkowym. Nazwa producenta i rozmiar wygrawerowane bezpośrednio na ostrzu, op=100 szt, rozmiar 11	25	Op.	58,55 zł	1 463,75 zł	8%	1 580,85 zł	SWANN_M ORTON	0203	Ostrza chirurgiczne nr 11_A100
4	Skalpel chirurgiczny z rękojeścią, ostrze nr 11 wykonane ze stali węglowej. Jednorazowy, jałowy, pakowany w pojedyncze blistry. Gwarancja sterylności do momentu użycia. Rękojeść antypoślizgowa z wysokiej jakości tworzywa. opakowanie=10 szt.	10	Op.	23,62 zł	236,20 zł	8%	255,10 zł	SWANN_M ORTON	0503	Ostrza chirurgiczne z trzonkiem 11_A10
5	Przyrząd do usuwania zszywek , klamer, skórných jednorazowego użytku, sterylny, pakowany pojedynczo w blistry. Część metalowa wykonana ze stali nierdzewnej. Zgodny z normami UE.	60	szt.	2,35 zł	141,00 zł	8%	152,28 zł	ADVAN	C-W	Urządzenie do usuwania zszywek
					4 065,85 zł		4 391,12 zł			

PAKIET NR 10

Lp.	Nazwa artykułu	Ilość	Jm	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Podatek VAT [%]	Wartość brutto	Producent	Numer katalogowy	Nazwa oferowanego asortymentu
1	Podkład w rolce z dwuwarstwowej wytrzymałej celulozy, jednokrotnego użycia, kolor biały, rozmiar 50cmx50m . Perforowany co 35 cm, +/- 3cm.	500	szt.	10,55 zł	5 275,00 zł	8%	5 697,00 zł	Flesz	1.06.005	Podkład bibułowy 2-w. perfor_50cmx50m
2	Podkład papierowo-foliowy w rolce 33 x 50 m ,perforowany co 50 cm.*	375	szt.*	12,12 zł	4 545,00 zł	8%	4 908,60 zł	MUSTAF MEDICAL	POCOS33-P50-D20B	Podkład bibułowy 2-warstwowy podfoliowany 33 x 50cm (40 szt. w rolce) biały
* zaoferowano i wyceniono zgodnie z dopuszczeniem za rolkę o długości 20m					9 820,00 zł		10 605,60 zł			

PAKIET NR 12

Lp.	Nazwa artykułu	Ilość	Jm	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Podatek VAT [%]	Wartość brutto	Producent	Numer katalogowy	Nazwa oferowanego asortymentu
1	Fartuch ochronny flizelinowy z mankietami typu ściągacz, wiązany na troki jednorazowego użycia**	3	szt* op. A'10szt.	12,90 zł	38,70 zł	8%	41,80 zł	ZARYS	BT-015-20G3-L	Fartuch medyczny z mankietami, włókninowy, zielony, rozm. L 20g BETAtex
2	Spodenki do kolonoskopii z otworem z tyłu na gumkę w pasie z nieprzeźroczystej włókniny SMS, rozmiar uniwersalny, Op.=10 szt.	60	Op.	14,20 zł	852,00 zł	8%	920,16 zł	ZARYS	BT-0023-35B-SMS	Spodenki do kolonoskopii, niebieskie BETAtex
3	Majtki do badań z nieprzeźroczystej włókniny, jednorazowe, rozmiar uniwersalny. Op.=25 szt.	50	Op. * op. A'10szt.	11,21 zł	560,50 zł	8%	605,34 zł	ZARYS	BT-0024-40DB	Majtki włókninowe, granatowe BETAtex
4	Koszula jednorazowa dla pacjenta z nieprześwitującej włókniny, krótki rękaw, wkładana przez głowę pod szyją wycięcie w kształcie litery V , krótki rękaw, rozmiar: XL, XXL**	15	szt* op. A'10szt.	17,90 zł	268,50 zł	8%	289,98 zł	ZARYS	BT-0022-40DB-PP	Koszula pacjenta, włókninowa, z wycięciem Y, granatowa BETAtex
5	Koszula jednorazowa dla pacjenta z nieprześwitującej włókniny, krótki rękaw, przód wiązany na troki lub rzepy , rozcięcie z przodu od linii mostka +/- 20cm, rozmiar: M, L, XI,XXL	10	szt* op. A'10szt.	26,40 zł	264,00 zł	8%	285,12 zł	ZARYS	BT-0022-35B-SMS-DM-001-X (X-oznacza rozmiar)	Koszula pacjenta, położnicza, włókninowa, niebieska SMS 35g, BETAtex

6	Komplet męski jednorazowy z włókniny PP(bluza+spodnie)nieprześwitujący,oddychający. Spodnie z trokami w pasie, nogawki proste, bluza pod szyją wycięta w kształcie litery V, pakowany pojedynczo, kolor zielony lub niebieski .Rozmiar L-XXL**	100	szt.	3,72 zł	372,00 zł	8%	401,76 zł	ZARYS	BT-017-S35BX-X-SMS ("X-X" - rozmiar)	Ubranie operacyjne (bluza z krótkim rękawem+spodnie) - niebieskie BETAtex
7	Czepek chirurgiczny włókninowy w kształcie beretu , ściągnięty delikatnie nie uciskającą bezlateksową gumką, przepuszczający powietrze, kolor zielony lub niebieski, jednorazowego użycia.Op. =100 szt.	45	Op.	13,45 zł	605,25 zł	8%	653,67 zł	ZARYS	BT-008-18B	Czepek medyczny typu "beret", niebieski BETAtex (a'100)
8	Czepek chirurgiczny włókninowy typu furażerka z tyłu wiązany na troki, przepuszczający powietrze, kolor zielony lub niebieski, jednorazowego użycia.Op.=100 szt.	35	Op.	49,20 zł	1 722,00 zł	8%	1 859,76 zł	ZARYS	BT-007-25B-T1-V	Czepek medyczny z trokami SOL, niebieski BETAtex (a'100)
9	Maska operacyjna włókninowa , trójwarstwowa z efekywnością filtracji min. 98% , usztywniający element na nosie, wiązana na troki , kolor zielony lub niebieski ,Op.=50szt.	50	Op.	4,66 zł	233,00 zł	8%	251,64 zł	ZARYS	BT-046-32G	Maska medyczna trzywarstwowa z trokami, zielona, typ II BETAtex (a'50)
10	Maska operacyjna włókninowa , trójwarstwowa z efekywnością filtracji min. 98% , usztywniający element na nosie, zaczepy na gumkę ,Op.=50 szt.	40	Op.	2,92 zł	116,80 zł	8%	126,14 zł	ZARYS	BT-046-31B	Maska medyczna trzywarstwowa z gumkami, niebieska, typ II BETAtex (a'50)
11	Jednorazowe etui na mankiety do Holtera RR,wykonane z flizeliny medycznej**	50	szt.	0,14 zł	7,00 zł	23%	8,61 zł	ZARYS	BS-ZF01	Zarękawki foliowe BETAsafe

* wyceniono zgodnie z dopuszczeniem

** zaferowano zgodnie z dopuszczeniem

5 039,75 zł

5 443,98 zł

PAKIET NR 13

Lp.	Nazwa artykułu	Ilość	Jm	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Podatek VAT [%]	Wartość brutto	Producent	Numer katalogowy	Nazwa oferowanego asortymentu
1	Szyna usztywniająca Kramera, rozmiar; 1000mmx 70 mm	10	szt	8,40 zł	84,00 zł	8%	90,72 zł	KRYST	niestosowany	Szyna d.unier.kończyn_Kramer_1000x70
2	Szyna usztywniająca Kramera, rozmiar; 600mmx50 mm	10	szt	6,57 zł	65,70 zł	8%	70,96 zł	KRYST	niestosowany	Szyna d.unier.kończyn_Kramer_600x50
3	Szyna usztywniająca Kramera 1000mmx100mm	5	szt	10,87 zł	54,35 zł	8%	58,70 zł	KRYST	niestosowany	Szyna d.unier.kończyn_Kramer_1000x100
4	Szyna usztywniająca Kramera 1500 mmx100 mm	20	szt	14,32 zł	286,40 zł	8%	309,31 zł	KRYST	niestosowany	Szyna d.unier.kończyn_Kramer_1500x100
5	Szyna Zimmera -aluminiowa szyna do unieruchamiania palców z wyściółką, rozmiar 500x20mm	30	szt	3,00 zł	90,00 zł	8%	97,20 zł	JKMED	niestosowany	Szyna do palców 500x20
					580,45 zł		626,89 zł			

PAKIET NR 16

Lp.	Nazwa artykułu	Ilość	Jm	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Podatek VAT [%]	Wartość brutto	Producent	Numer katalogowy	Nazwa oferowanego asortymentu
1	Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych sterylny , niepirogenny, nietoksyczny, elastyczna komora kroplowa- 20 kropli=1ml+/-0,1ml o długości min. 5,5 mm , całość wolna od ftalanów (informacja na opakowaniu jednostkowym), odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym, dren długości min 150 cm zakończony łącznikiem luer-lock z osłonką, igła biorcza dwukanałowa, ostra z osłonką i kryzą ograniczającą, rolkowy regulator przepływu z zaczepem na dren. Termin ważności min 3 lata	35000	szt	0,51 zł	17 850,00 zł	8%	19 278,00 zł	ZARYS	IS-BF	easyFLOW IS Przyrząd do infuzji b/f
2	Przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów, sterylny,nietoksyczny, dwukanałowy i ostry kolec komory kroplowej, odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym (czerwona kłapka) , dren długości min. 150 cm zakończony łącznikiem luer-lock z osłonką, elastyczna komora kroplowa bez zawartości ftalanów (informacja na opakowaniu jednostkowym), filtr do krwi o dużej powierzchni, wielkość oczek 200µm, kroplomierz komory 20 kropli=1ml+/-0,1ml,bezpieczny zacisk rolkowy na drenie, zakończenie Luer-Lock. Termin ważności min. 3 lata.	2000	szt	0,72 zł	1 440,00 zł	8%	1 555,20 zł	ZARYS	TS-BF	easyFLOW TS Przyrząd do transfuzji b/f
3	Przedłużacz do pomp infuzyjnych,BURSZTYNOWY , sterylny, dł. 150 cm, wykonany z elastycznego materiału bez możliwości zaginania się z zabezpieczonymi końcówkami typu luer-lock, bez ftalanów, widoczna data ważności na opakowaniu	500	szt	0,32 zł	160,00 zł	8%	172,80 zł	ZARYS	PB1500-BF	easyFLOW LINE AMBER Przedt.d.pompy_150cm
4	Przedłużacz do pomp infuzyjnych, transparentny , sterylny, dł. 150 cm, wykonany z elastycznego materiału bez możliwości zaginania się z zabezpieczonymi końcówkami typu luer-lock , bez ftalanów, widoczna data ważności na opakowaniu.	3000	szt	0,28 zł	840,00 zł	8%	907,20 zł	ZARYS	P1500-BF	easyFLOW LINE Przedłużacz d.pompy_150cm
5	Strzykawka dwuczęściowa , jednorazowego użytku, posiadająca czytelną i niezmywalną skalę co 0,1ml z pierścieniem zabezpieczającym przed przypadkowym wycofaniem tłoka, pojemność 2 ml z możliwością rozszerzenia do 3 ml, lekko przesuwający się tłok, przezroczysty cylinder pokazujący zawartość strzykawki, nazwa producenta wydrukowana na cylindrze, opakowanie jednostkowe typu blister-pack.1 op.= 100 szt.	250	Op.	5,80 zł	1 450,00 zł	8%	1 566,00 zł	CONALL	002SA	Strzykawka j.u. 2-częśc. 2ml Luer_A100

6	Strzykawka dwuczęściowa , jednorazowego użytku posiadająca czarną skalę co 0,2 ml z pierścieniem zabezpieczającym przed przypadkowym wycofaniem tłoka, pojemność 5 ml z możliwością rozszerzenia do 6ml, lekko przesuwający się tłok, przezroczysty cylinder pokazujący zawartość strzykawki, 1op.=100 szt.	300	Op.	6,38 zł	1 914,00 zł	8%	2 067,12 zł	CONALL	005SA	Strzykawka j.u. 2-częśc. 5ml Luer_A100
7	Strzykawka jednorazowego użytku, dwuczęściowa, posiadająca czarną skalę co 0,5 ml z pierścieniem zabezpieczającym przed przypadkowym wycofaniem tłoka, pojemność 10 ml z możliwością rozszerzenia do 12 ml. Przezroczysty cylinder pokazujący zawartość strzykawki, 1op.=100 szt.	250	Op.	9,75 zł	2 437,50 zł	8%	2 632,50 zł	CONALL	010SA	Strzykawka j.u. 2-częśc 10 ml Luer_A100
8	Strzykawka jednorazowego użytku, dwuczęściowa, posiadająca czarną skalę co 1,0ml z pierścieniem zabezpieczającym przed przypadkowym wycofaniem tłoka, pojemność 20ml z możliwością rozszerzenia do 24ml, lekko przesuwający się tłok, przezroczysty cylinder pokazujący zawartość strzykawki, 1op.=50 szt.	500	Op.	7,27 zł	3 635,00 zł	8%	3 925,80 zł	CONALL	020SA	Strzykawka j.u. 2-częśc. 20 ml Luer_A50
9	Strzykawka trzyczęściowa 50/60 ml przystosowana do pomp infuzyjnych, sterylna, końcówka Luer-lock, wyraźna czarna skala oznaczona co 0,1 ml z cyfrą nadrukowaną co 10cm ³ , rondo tłoka ściśle przylegające do ścian strzykawki o płynnym przesuwie, szczelna, przezroczysta. sterylizowana tlenkiem etylenu z widoczną datą ważności na opakowaniu jednostkowym. Opakowanie jednostkowe typu blister-pack. Op.= 50 szt.	55	Op.	31,00 zł	1 705,00 zł	8%	1 841,40 zł	ZARYS	050ML-3CZ-LL-PI	dicoNEX_Strzykawka_3-cz_50ml_L-L
10	Strzykawka bursztynowa przystosowana do pomp infuzyjnych 50/60 ml , sterylna, z tłokiem pozwalającym na całkowite opróżnienie zawartości strzykawki, posiadająca podwójną skalę pomiarową oraz podwójne uszczelnienie tłoka. Op.=50 szt.	20	Op.	32,00 zł	640,00 zł	8%	691,20 zł	ZARYS	050ML-3CZ-LL-B-PI	dicoNEX_Strzyk_3-cz_50ml_L-L_burszt
11	Strzykawka jednorazowego użytku o pojemności 100 ml Janette posiadająca szczelny, lekko przesuwający się tłok, podwójną, wyraźną skalę pomiarową oraz podwójne uszczelnienie tłoka. W zestawie dwa łączniki redukcyjne Luer 1op.=50szt.	60	*Op.= 25szt	21,00 zł	1 260,00 zł	8%	1 360,80 zł	ZARYS	100ML-3CZ-CEW-BL	dicoNEX_Janeta_100ml_A25
12	Probówko-strzykawka MONOVETTE 2ml LH do pehametru COBAS b 121, sterylna z antykoagulantem heparyny	300	szt	3,00 zł	900,00 zł	8%	972,00 zł	Sarstedt	05.1147.020	Probówko-strzykawka MONOVETTE 2ml
13	Strzykawka tuberkulinowa 1 ml z igłą 0.4x13 jałowa, tłok ściśle przylegający do ścian strzykawki o płynnym przesuwie, szczelna, przezroczysta 1op =100 szt.	1	Op.	11,65 zł	11,65 zł	8%	12,58 zł	ZARYS	TU-U20-1-BL	dicoTUBER_Strzykawka TBC_1ml_A100
14	Strzykawka insulinowa 1 ml z igłą 0.44 x 13 mm , jałowa, skalowana 40j./1 ml. Tłok ściśle przylegający do ścian strzykawki o płynnym przesuwie 1op.=50szt.	1	*Op.= 100szt	11,90 zł	11,90 zł	8%	12,85 zł	ZARYS	IN-U40-1-BL	dicoSULIN_Strzykawka ins_40 I.U/ml_A100

15	Igła iniekcyjna jednorazowego użycia 0,45x 12mm , sterylna, ostra, gładka, pakowana pojedynczo-papier i przezroczysta folia typu blister.Nasatka barwiona ułatwiająca szybkie rozpoznanie rozmiaru 1op.=100 szt.	2	Op.	2,74 zł	5,48 zł	8%	5,92 zł	ZARYS	IN-045X12	dispoFINE Igła iniekc_0,45x12mm_26G_A100
16	Igła iniekcyjna,jednorazowego użycia 0,5x 25 sterylna, ostra, gładka, pakowana pojedynczo-papier i przezroczysta folia typu blister. 1op.=100 szt.	125	Op.	2,74 zł	342,50 zł	8%	369,90 zł	ZARYS	IN-05X25	dispoFINE Igła iniekc_0,5x25mm_25G_A100
17	Igła iniekcyjna,jednorazowego użycia 0,6x25 , sterylna, ostra, gładka, pakowana pojedynczo-papier i przezroczysta folia typu blister. 1op.=100 szt.	15	Op.	2,74 zł	41,10 zł	8%	44,39 zł	ZARYS	IN-06X25	dispoFINE Igła iniekc_0,6x25mm_23G_A100
18	Igła iniekcyjna,jednorazowego użycia 0,7x30 sterylna, ostra, gładka, pakowana pojedynczo-papier i przezroczysta folia typu blister. 1op.=100 szt.	80	Op.	2,74 zł	219,20 zł	8%	236,74 zł	ZARYS	IN-07X30	dispoFINE Igła iniekc_0,7x30mm_22G_A100
19	Igła iniekcyjna,jednorazowego użycia 0,8x40 sterylna, ostra, gładka, pakowana pojedynczo-papier i przezroczysta folia typu blister. 1op.=100 szt.	200	Op.	2,74 zł	548,00 zł	8%	591,84 zł	ZARYS	IN-08X40	dispoFINE Igła iniekc_0,8x40mm_21G_A100
20	Igła iniekcyjna,jednorazowego użycia 0,9x40 sterylna, ostra, gładka, pakowana pojedynczo-papier i przezroczysta folia typu blister. 1op.=100 szt.	150	Op.	2,74 zł	411,00 zł	8%	443,88 zł	ZARYS	IN-09X40	dispoFINE Igła iniekc_0,9x40mm_20G_A100
21	Igła iniekcyjna,jednorazowego użycia 1,1x40 sterylna, ostra, gładka, pakowana pojedynczo-papier i przezroczysta folia typu blister. 1op.=100 szt.	100	Op.	2,74 zł	274,00 zł	8%	295,92 zł	ZARYS	IN-11X40	dispoFINE Igła iniekc_1,1x40mm_19G_A100
22	Igła iniekcyjna,jednorazowego użycia 1,2x40 sterylna, ostra, gładka, pakowana pojedynczo-papier i przezroczysta folia typu blister. 1op.=100 szt.	60	Op.	2,89 zł	173,40 zł	8%	187,27 zł	ZARYS	IN-12X40	dispoFINE Igła iniekc_1,2x40mm_18G_A100
23	Igła do pobierania leków 18 G 1.2 x 40 mm, z filtrem cząsteczkowym ,jałowa,jednorazowego użytku,ostrze tępo wykończone.Jałowe opakowanie jednostkowe. Opakowanie =100szt.	100	Op.	45,50 zł	4 550,00 zł	8%	4 914,00 zł	BD	305211	Bezpieczna igła z filtrem Blunt Fill_A100
24	Igła do pobierania leków 18 G 1.2 x 40 mm, bez filtra cząsteczkowego ,jałowa,jednorazowego użytku.Ostrze tępo wykończone.Jałowe opakowanie jednostkowe. Opakowanie =100szt.	300	Op.	25,50 zł	7 650,00 zł	8%	8 262,00 zł	BD	303129	Bezp.igła Blunt Fill_18G_1,2x40mm_A100
25	Kranik trójdrożny z drenem 7 cm do prowadzenia terapii dożylniej, prosty tor przepływu płynu w obu kierunkach, jałowy, pakowany indywidualnie.Op.= 100 szt.	8	*Op.= 50szt	32,00 zł	256,00 zł	8%	276,48 zł	ZARYS	KTP-7	easyWAY L Kranik trójdr.przedł_7cm_A50
26	Kranik trójdrożny do prowadzenia terapii dożylniej, prosty tor przepływu płynu w obu kierunkach, jałowy, jałowy pakowany indywidualnie.Op.= 100 szt.	400	*Op.= 50szt	20,50 zł	8 200,00 zł	8%	8 856,00 zł	ZARYS	KT-002	easyWAY Kranik trójdrożny_niebieski_A50
27	Zestaw jednorazowy do upustu krwi	10	szt	17,00 zł	170,00 zł	8%	183,60 zł	RAVIMED	RS450CA	Przyrz.d.pob.i upustu krwi_450ml_CPDA-1
					57 095,73 zł		61 663,39 zł			

PAKIET NR 17

Lp.	Nazwa artykułu	Ilość	Jm	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Podatek VAT [%]	Wartość brutto	Producent	numer katalogowy	Nazwa oferowanego asortymentu
1	Haczyk do przebijania błon płodowych, prosty, dł. 250-270mm. Jednorazowy, sterylny.	20	szt.	8,00 zł	160,00 zł	8%	172,80 zł	RI.MOS	720193	Amnioper haczyk d.przebijania błon płod.
2	Szczoteczka do cytologii Ultr - Brush (wachlarz) op: 100szt	28	Op.	35,00 zł	980,00 zł	8%	1 058,40 zł	ZARYS	SC-002	Szczoteczka cyt_Special_sterylna_A100
3	Wziernik ginekologiczny sterylny typu CUSCO, opakowanie: folia, rozmiar: XS	10	szt.	0,75 zł	7,50 zł	8%	8,10 zł	ZARYS	WG-XS	Wziernik ginekologiczny_XS_sterylny
4	Wziernik ginekologiczny sterylny typu CUSCO, opakowanie: folia, rozmiar: S	50	szt.	0,75 zł	37,50 zł	8%	40,50 zł	ZARYS	WG-S	Wziernik ginekologiczny_S_sterylny
5	Wziernik ginekologiczny sterylny typu CUSCO, opakowanie: folia, rozmiar: M	4000	szt.	0,75 zł	3 000,00 zł	8%	3 240,00 zł	ZARYS	WG-M	Wziernik ginekologiczny_M_sterylny
6	Wziernik ginekologiczny sterylny typu CUSCO, opakowanie: folia, rozmiar: L	50	szt.	0,75 zł	37,50 zł	8%	40,50 zł	ZARYS	WG-L	Wziernik ginekologiczny_L_sterylny
7	Endoretka-pipette biopsja aspiracyjna endometrium, sterylna. 4 otwory. Długość 26,5 cm.	20	szt.	30,00 zł	600,00 zł	8%	648,00 zł	ALBIS	G0066	Endoretka - pipette biopsja aspiracyjna
					4 822,50 zł		5 208,30 zł			

PAKIET NR 20

Lp.	Nazwa artykułu	Ilość	Jm	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Podatek VAT [%]	Wartość brutto	Producent	Numer katalogowy	Nazwa oferowanego asortymentu
1	Zestaw do cięcia cesarskiego III 1 serweta na stół narzędziowy wzmocniona 150 x 190 1 serweta na stół Mayo wzmocniona 80 x 145 1 serweta do cięcia cesarskiego z torbą na płyny (okno 19 x 24 cm) 315 x 250/200 1 serweta dla noworodka 90 x 105 1 taśma samoprzylepna 10 x 50 4 ręczniki celulozowe 30 x 33	160	szt	65,15 zł	10 424,00 zł	8%	11 257,92 zł	HARTMANN	938720	Zestaw do cięcia cesarskiego III
2	Zestaw Porodowy II 1 serweta na stół narzędziowy 100 x 150 1 serweta pod pośladki z dwoma workami na płyny 90 x 90 1 serweta dla noworodka 87 x 90 1 x serweta nieprzylepna 75 x 75 2 ręczniki celulozowe 30 x 33	150	szt	27,90 zł	4 185,00 zł	8%	4 519,80 zł	ZARYS	AT-S-DEL5-SP	ALPHAtex_Zest. do porodu 5_STANDARD+

3	Pakiet do znieczuleń 1 , Serweta chirurgiczna 50x70, serweta chirurgiczna 60x75 z otworem, kompresy z gazy 13N 8W 7,5/7,5 -10 szt., chwytak plastikowy 14cm,(kocher, Pean, Opatrunek włók, z wkładem chłonnym 5cmx7,2, Strzykawka 2ml, 5ml, igła iniekcyjna 1,2 i 0.5.	800	szt	11,40 zł	9 120,00 zł	8%	9 849,60 zł	ZARYS	DS-ZNI-00601	deltaset_P.do znieczuleń 1_ind_ster
4	Zestaw serwet do artroskopii jałowy, jednorazowego użytku, barierowy, nieuczulający i nie powodujący podrażnień, wysokie parametry chłonne, odporny na przenikanie cieczy, czytelne piktogramy, naklejki TAG SKŁAD: 200cmx320cm - serweta wzmocniona z samo przylepiającym się otworem 6cmx8cm 30cmx60cm - elastyczna osłona na kończynę 80cmx140cm - wzmocniona osłona na stolik MAYO 150cmx190cm - wzmocniona serweta na stół narzędziowy 10cmx50cm - taśma samoprzylepna ręcznik chłonny do rąk 2 lub 4szt	160	szt	57,50 zł	9 200,00 zł	8%	9 936,00 zł	ZARYS	AT-S-ART1-C	ALPHAtex_Zest.artro sk. 1_COMFORT
5	Zestaw serwet do artroskopii barku jałowy, jednorazowego użytku, barierowy, nieuczulający i nie powodujący podrażnień, wysokie parametry chłonne, odporny na przenikanie cieczy, czytelne piktogramy, naklejki TAG, hydrofobowy materiał SMS SKŁAD: 200cmx260cm - serweta wzmocniona, samoprzylepna z wycięciem U 8,5cmx85cm 170cmx180cm - serweta samoprzylepna, wzmocniona 150cmx180cm - serweta samoprzylepna 30cmx60cm - elastyczna osłona na kończynę 80cmx140cm - wzmocniona osłona na stolik MAYO 150cmx190cm - wzmocniona serweta na stół narzędziowy 10cmx50cm - taśma samoprzylepna ręcznik chłonny do rąk 2 lub 4szt	50	szt	87,50 zł	4 375,00 zł	8%	4 725,00 zł	ZARYS	AT-S-SHLR1-C	ALPHAtex_Zest.oper .barku 1_COMFORT

6	<p>Zestaw ginekologiczny, jednoserwetowy do zabiegów w pozycji litotomijnej jałowy, jednorazowego użytku, barierowy, nieuczulający i nie powodujący podrażnień, odporny na przenikanie cieczy, czytelne piktogramy, naklejki TAG SKŁAD: Serweta ginekologiczna - 240cm/260cmx230cm ze zintegrowanymi osłonami na kończyny dolne z otworem w okolicy krocza 10cmx15cm Wzmocniona serweta na stolik Mayo - 80cmx145cm Serweta na stolik narzędziowy 150 cmx190cm Serweta samoprzylepna 50cmx50cm taśma samoprzylepna 2,5cmx24 cm ręcznik chłonny do rąk 2 lub 4szt</p>	70	szt	50,00 zł	3 500,00 zł	8%	3 780,00 zł	LOHMANN	33 364	Raucodrape Zestaw ginekologiczny
7	<p>Zestaw serwet uniwersalnych jałowy, jednorazowego użytku, barierowy, nieuczulający i nie powodujący podrażnień, wysokie parametry chłonne, odporny na przenikanie cieczy, czytelne piktogramy, naklejki TAG SKŁAD: 150cmx240cm - serweta samoprzylepna 180cmx180cm - serweta samoprzylepna 75cmx90cm - 2 serwety samoprzylepne 80cmx140cm - wzmocniona osłona na stolik MAYO 150cmx190cm - wzmocniona serweta na stół narzędziowy 10cmx50cm - taśma samoprzylepna ręcznik chłonny do rąk 2 lub 4szt</p>	700	szt	41,30 zł	28 910,00 zł	8%	31 222,80 zł	ZARYS	AT-S-UNI5-S	ALPHAtex_Zest.uniwer. 5_STANDARD
8	<p>Zestaw do szycia małych ran, sterylne, zawierający metalowe instrumenty jednorazowe, materiał opatrunkowy, serwetę.</p>	120	szt	22,75 zł	2 730,00 zł	8%	2 948,40 zł	ZARYS	DS-SZY-00203	deltaset_P.do szycia 3_ind_ster

9	Fartuch chirurgiczny z włókniny wielowarstwowej zawinięty w serwetę, rękaw zakończony elastycznym mankietem z dzianiny, troki w kartoniku, do zabiegów z małą i średnią ilością płynu, indywidualnie pakowany, jałowy . Rozmiar M, L, XL.	250	szt	7,90 zł	1 975,00 zł	8%	2 133,00 zł	ZARYS	AT-SGS-X 1 ("X" - rozmiar)	ALPHAtex_Fart.STANDARD_2 ręczniki
10	Serweta jałowa , rozmiar 75x90cm , z centralnym otworem przylepnym , indywidualne opakowanie	100	szt	2,60 zł	260,00 zł	8%	280,80 zł	ZARYS	AT-NFFA-S 4 E	ALPHAtex_Serw_2w_otw.p.Ø7cm_75x90cm
11	Serweta jałowa , rozmiar 50x75cm , z centralnym otworem przylepnym , indywidualne opakowanie	200	szt	2,10 zł	420,00 zł	8%	453,60 zł	ZARYS	AT-NFFA-S 2	ALPHAtex_Serw_2w_otw.p.6x8_50x75cm
12	Serweta zabiegowa sterylna , rozmiar 75x90cm , indywidualne opakowanie	550	szt	1,85 zł	1 017,50 zł	8%	1 098,90 zł	ZARYS	AT-NF-S 9 E	ALPHAtex_Serw_2w_75x90cm
13	Serweta zabiegowa sterylna , rozmiar 50x60cm , indywidualne opakowanie	200	szt	1,30 zł	260,00 zł	8%	280,80 zł	ZARYS	AT-NF-S 3	ALPHAtex_Serw_2w_50x60cm
14	Oslona na stolik Mayo , wzmocniona, sterylna 80x145cm	200	szt	7,05 zł	1 410,00 zł	8%	1 522,80 zł	ZARYS	AT-SD-S 1 RED	ALPHAtex_Mayo_ster_wzmoc_czerw_145x80cm
					77 786,50 zł		84 009,42 zł			

PAKIET NR 24

Lp.	Nazwa artykułu	Ilość	Jm	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Podatek VAT [%]	Wartość brutto	Producent	Numer katalogowy	Nazwa oferowanego asortymentu
1	Rurka ustno-gardłowa Guadel wykonana z medycznego PVC lub PE,gładko zaokrąglone krawędzie,blokada przeciw zagryzieniu.Jałowa,bez lateksu,jednorazowego użycia.Barwny kod różnicujący, rozmiar nr 2	10	szt.	0,55 zł	5,50 zł	8%	5,94 zł	ZARYS	RG-80	Rurka ustno-gardłowa Guedel_2/80mm
2	Rurka ustno-gardłowa Guadel wykonana z medycznego PVC lub PE,gładko zaokrąglone krawędzie,blokada przeciw zagryzieniu.Jałowa,bez lateksu,jednorazowego użycia.Barwny kod różnicujący, rozmiar nr 3	20	szt.	0,55 zł	11,00 zł	8%	11,88 zł	ZARYS	RG-90	Rurka ustno-gardłowa Guedel_3/90mm
3	Rurka ustno-gardłowa Guadel wykonana z medycznego PVC lub PE,gładko zaokrąglone krawędzie,blokada przeciw zagryzieniu.Jałowa,bez lateksu,jednorazowego użycia.Barwny kod różnicujący, rozmiar nr 4	50	szt.	0,55 zł	27,50 zł	8%	29,70 zł	ZARYS	RG-100	Rurka ustno-gardłowa Guedel_4/100mm
4	Rurka intubacyjna sterylna , silikonowane powierzchniowo , posiadające opakowanie utrzymujące anatomiczny kształt rurki, jałowe z mankietem niskociśnieniowym : nr6	5	szt.	1,82 zł	9,10 zł	8%	9,83 zł	CONALL	ETTC60	Rurka intubacyjna z mankietem_6,0mm
5	Rurki intubacyjne sterylne , silikonowane powierzchniowo , posiadające opakowanie utrzymujące anatomiczny kształt rurki, jałowe z mankietem niskociśnieniowym : nr7	150	szt.	1,82 zł	273,00 zł	8%	294,84 zł	CONALL	ETTC70	Rurka intubacyjna z mankietem_7,0mm
6	Rurki intubacyjne sterylne , silikonowane powierzchniowo , posiadające opakowanie utrzymujące anatomiczny kształt rurki, jałowe z mankietem niskociśnieniowym : nr7.5	150	szt.	1,82 zł	273,00 zł	8%	294,84 zł	CONALL	ETTC75	Rurka intubacyjna z mankietem_7,5mm
7	Rurki intubacyjne sterylne , silikonowane powierzchniowo , posiadające opakowanie utrzymujące anatomiczny kształt rurki, jałowe z mankietem niskociśnieniowym : nr8	20	szt.	1,82 zł	36,40 zł	8%	39,31 zł	CONALL	ETTC80	Rurka intubacyjna z mankietem_8,0mm
8	Rurki intubacyjne sterylne , silikonowane powierzchniowo , posiadające opakowanie utrzymujące anatomiczny kształt rurki, jałowe , bez mankieta , nr 2	2	szt.	1,25 zł	2,50 zł	8%	2,70 zł	CONALL	ETT20	Rurka intubacyjna bez mankieta_2,0mm
9	Rurki intubacyjne sterylne , silikonowane powierzchniowo , posiadające opakowanie utrzymujące anatomiczny kształt rurki, jałowe , bez mankieta , nr 2,5	2	szt.	1,25 zł	2,50 zł	8%	2,70 zł	CONALL	ETT25	Rurka intubacyjna bez mankieta_2,5mm

10	Rurki intubacyjne sterylne , silikonowane powierzchniowo , posiadające opakowanie utrzymujące anatomiczny kształt rurki, jałowe , bez mankietu , nr 3	2	szt.	1,25 zł	2,50 zł	8%	2,70 zł	CONALL	ETT30	Rurka intubacyjna bez mankietu_3,0mm
11	Rurki intubacyjne sterylne , silikonowane powierzchniowo , posiadające opakowanie utrzymujące anatomiczny kształt rurki, jałowe , bez mankietu , nr 3,5	2	szt.	1,25 zł	2,50 zł	8%	2,70 zł	CONALL	ETT35	Rurka intubacyjna bez mankietu_3,5mm
12	Rurki intubacyjne sterylne , silikonowane powierzchniowo , posiadające opakowanie utrzymujące anatomiczny kształt rurki, jałowe , bez mankietu , nr 4	2	szt.	1,25 zł	2,50 zł	8%	2,70 zł	CONALL	ETT40	Rurka intubacyjna bez mankietu_4,0mm
13	Rurki intubacyjne sterylne , silikonowane powierzchniowo , posiadające opakowanie utrzymujące anatomiczny kształt rurki, jałowe , bez mankietu , nr 4,5	2	szt.	1,25 zł	2,50 zł	8%	2,70 zł	CONALL	ETT45	Rurka intubacyjna bez mankietu_4,5mm
14	Rurki intubacyjne sterylne , silikonowane powierzchniowo , posiadające opakowanie utrzymujące anatomiczny kształt rurki , jałowe , bez mankietu , nr 5,0	2	szt.	1,25 zł	2,50 zł	8%	2,70 zł	CONALL	ETT50	Rurka intubacyjna bez mankietu_5,0mm
15	Rurka intubacyjna , sterylna z dobrze przylegającym mankiem niskociśnieniowym, zbrojona , silikonowana. Rozmiar nr 7.	15	szt.	5,33 zł	79,95 zł	8%	86,35 zł	ZARYS	RIMZP-70	Rurka intubacyjna_7,0_z mankiem
16	Rurki intubacyjne sterylne z dobrze przylegającym mankiem niskociśnieniowym, zbrojone , silikonowane w rozmiarze : nr7,5	15	szt.	5,33 zł	79,95 zł	8%	86,35 zł	ZARYS	RIMZP-75	Rurka intubacyjna_7,5_z mankiem
17	Rurki intubacyjne sterylne z dobrze przylegającym mankiem niskociśnieniowym, zbrojone , silikonowane w rozmiarze : nr 8	3	szt.	5,33 zł	15,99 zł	8%	17,27 zł	ZARYS	RIMZP-80	Rurka intubacyjna_8,0_z mankiem
18	Rurka tracheostomijna z niskociśnieniowym balonem uszczelniającym , wykonana z PCV, sterylna, miękkie gładkie skrzydełka szyldu z prowadnicą i tasiemką mocującą, linia Rtg na całej długości: nr 7	10	szt.	10,00 zł	100,00 zł	8%	108,00 zł	ZARYS	RTM-70	Rurka tracheostomijna_7,0_z mankiem
19	Rurka tracheostomijna z niskociśnieniowym balonem uszczelniającym , wykonana z PCV, sterylna, miękkie gładkie skrzydełka szyldu z prowadnicą i tasiemką mocującą, linia Rtg na całej długości: nr 8	5	szt.	10,00 zł	50,00 zł	8%	54,00 zł	ZARYS	RTM-80	Rurka tracheostomijna_8,0_z mankiem
20	Rurka tracheostomijna z niskociśnieniowym balonem uszczelniającym , wykonana z PCV, sterylna, miękkie gładkie skrzydełka szyldu z prowadnicą i tasiemką mocującą, linia Rtg na całej długości: nr 7,5	5	szt.	10,00 zł	50,00 zł	8%	54,00 zł	ZARYS	RTM-75	Rurka tracheostomijna_7,5_z mankiem

21	Sztuczny nos do tracheostomii z konektorem drenu do tlenu.	5	szt.	7,00 zł	35,00 zł	8%	37,80 zł	PRIMED	21065	Primediair - sztuczny nos z 2 filtr.
22	Maska krtaniowa PVC jednorazowa. Rozmiar nr 3. Wykonana z medycznego silikonu,przeźroczysta,anatomiczne wygięcie ułatwiające wprowadzenie.Barwny kod rozmiarów.Rozmair,zakres wagi i objętość maskietu widoczne na tubusie.Jałowa jednorazowego użycia,bez lateksu.Uniwersalny łącznik 15 mm.	5	szt.	9,90 zł	49,50 zł	8%	53,46 zł	ZARYS	MKPJ-30	Maska krtaniowa_PVC_3,0_j.u.
23	Maska krtaniowa PVC jednorazowa. Rozmiar nr 4. Wykonana z medycznego silikonu,przeźroczysta,anatomiczne wygięcie ułatwiające wprowadzenie.Barwny kod rozmiarów.Rozmair,zakres wagi i objętość maskietu widoczne na tubusie.Jałowa jednorazowego użycia,bez lateksu.Uniwersalny łącznik 15 mm.	5	szt.	9,90 zł	49,50 zł	8%	53,46 zł	ZARYS	MKPJ-40	Maska krtaniowa_PVC_4,0_j.u.
24	Maska krtaniowa PVC jednorazowa. Rozmiar nr 5. Wykonana z medycznego silikonu,przeźroczysta,anatomiczne wygięcie ułatwiające wprowadzenie.Barwny kod rozmiarów.Rozmair,zakres wagi i objętość maskietu widoczne na tubusie.Jałowa jednorazowego użycia,bez lateksu.Uniwersalny łącznik 15 mm.	5	szt.	9,90 zł	49,50 zł	8%	53,46 zł	ZARYS	MKPJ-50	Maska krtaniowa_PVC_5,0_j.u.
25	Prowadnica wielorazowego użytku do trudnych intubacji, typu Bougie , wzmocniona na całej długości, skalowana do 1 cm, zagięty koniec ułatwiający wprowadzenie, pakowania w sztywny futerał.Rozmiar 3,3mm x 600 mm.instrukcja dezynfekcji i sterylizacji.	3	szt.	120,00 zł	360,00 zł	8%	388,80 zł	SUMI	09-3627	Prowad.d.tr.intub_zag_w.u._fut_3,3/600mm
					1 572,39 zł					1 698,18 zł

Zamawiający:

Ostrzeszowskie Centrum
Zdrowia Sp. z o.o.
Aleja Wolności 4
63-500 Ostrzeszów

Wykonawca:

Pełna nazwa/firma, adres:		ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze	
NIP/PESEL:	6481997718	REGON:	273295877
Reprezentowany przez: <i>(imię i nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacji)</i>		Sandra Urbańczyk, Pełnomocnictwo	

OŚWIADCZENIE WYKONAWCY

składane na podstawie art. 273 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.

Prawo zamówień publicznych (dalej jako: ustawa Pzp),

DOTYCZĄCE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.

Zakup i sukcesywne dostawy jednorazowych artykułów medycznych i drobnego sprzętu medycznego dla OCZ w Ostrzeszowie - nr sprawy OCZ-ZP-2/2024

oświadczam, co następuje:

INFORMACJA DOTYCZĄCA WYKONAWCY:

Oświadczam, że spełniam warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w **Rozdziale VIII Specyfikacji Warunków Zamówienia**.

INFORMACJA W ZWIĄZKU Z POLEGANIEM NA ZASOBACH INNYCH PODMIOTÓW:

Oświadczam, że w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, określonych przez Zamawiającego w **Sekcji VIII Specyfikacji Warunków Zamówienia**, polegam na zasobach następującego/ych podmiotu/ów:

.....

.....

..... w następującym zakresie:

.....

.....

(wskazać podmiot i określić odpowiedni zakres dla wskazanego podmiotu).

Uwaga!

1. Tą część oświadczenia Wykonawca wypełnia jedynie w przypadku korzystania z zasobów innego podmiotu na podstawie art. 462 Pzp.
2. W przypadku podpisania ww. oświadczenia przez Wykonawcę, do oferty załączyć należy Zobowiązanie podmiotów do oddania do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia – załącznik nr 6 do SWZ

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODANYCH INFORMACJI:

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne

i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia Zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

Zamawiający:

Ostrzeszowski Centrum
Zdrowia Sp. z o.o.
Aleja Wolności 4
63-500 Ostrzeszów

Wykonawca:

Pełna nazwa/firma, adres:		ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze	
NIP/PESEL:	6481997718	REGON:	273295877
Reprezentowany przez: <i>(imię i nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacji)</i>		Sandra Urbańczyk, Pełnomocnictwo	

OŚWIADCZENIE WYKONAWCY

składane na podstawie art. 273 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.

Prawo zamówień publicznych (dalej jako: ustawa Pzp),

DOTYCZĄCE PRZESŁANEK WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.
**Zakup i sukcesywne dostawy jednorazowych artykułów medycznych
i drobnego sprzętu medycznego dla OCZ w Ostrzeszowie - nr sprawy OCZ-ZP-
2/2024**

oświadczam, co następuje:

OŚWIADCZENIA DOTYCZĄCE WYKONAWCY:

1. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 pkt ustawy Pzp.
2. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 109 ust. 1 pkt. 4, 7 ustawy Pzp.

3. Oświadczam, że nie zachodzą w stosunku do mnie przesłanki wykluczenia z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (*Dz. U. poz. 835*)¹.

Oświadczam, że zachodzą w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie art. ustawy Pzp (*podać mającą zastosowanie podstawę wykluczenia spośród wymienionych w art. 109 ust. 1 pkt. 4,7 ustawy Pzp*). Jednocześnie oświadczam, że w związku z ww. okolicznością, na podstawie art.110 ust. 2 ustawy Pzp podjąłem następujące środki naprawcze:

.....
.....
.....
.....
.....
.....

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODMIOTU, NA KTÓREGO ZASOBY POWOŁUJE SIĘ WYKONAWCA:

Oświadczam, że w stosunku do następującego/ych podmiotu/tów, na którego/ych zasoby powołuję się w niniejszym postępowaniu, tj.:

.....

¹Zgodnie z treścią art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, zwanej dalej „ustawą”, z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy Pzp wyklucza się:

1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;

2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;

3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy.

. (podać pełną nazwę/firmę, adres, a także w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG) nie zachodzą podstawy wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia.

Uwaga!

3. Tą część oświadczenia Wykonawca wypełnia jedynie w przypadku korzystania z zasobów innego podmiotu na podstawie art. 462 ustawy Pzp.
4. W przypadku podpisania ww. oświadczenia przez Wykonawcę, do oferty załączyć należy Zobowiązanie podmiotów do oddania do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia – załącznik nr 5 do SWZ

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODWYKONAWCY NIEBĘDĄCEGO PODMIOTEM, NA KTÓREGO ZASOBY POWOŁUJE SIĘ WYKONAWCA:

Oświadczam, że w stosunku do następującego/ych podmiotu/tów, będącego/ych podwykonawcą/ami:

~~-(podać pełną nazwę/firmę, adres, a także w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG), nie zachodzą podstawy wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia.~~

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODANYCH INFORMACJI:

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia Zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

Niniejszy dokument należy opatrzyć kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.

Uwaga! Nanoszenie jakichkolwiek zmian w treści dokumentu po opatrzeniu

w.w. podpisem może skutkować naruszeniem integralności podpisu, a w konsekwencji skutkować odrzuceniem oferty.



WNIOSEK

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa działając jako uczestnik postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 74 ust. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, zwraca się z prośbą o przestanie informacji:

- kopii formularzy cenowych konkurencyjnych ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu w zadaniach, w których udział brała Nasza firma,
- kopii formularzy cenowych złożonych w przedmiotowym postępowaniu przez firmę SINMED oraz SKAMEX,
- załączników do ofert: materiały informacyjne, ulotki oraz dokumenty dopuszczające (deklaracje zgodności, certyfikaty CE, raporty z badań, Wpis do Rejestru Wyrobów Medycznych)

zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2016r. w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prosimy o przestanie w/w informacji na adres e-mail przetargi@zarys.pl lub za pośrednictwem platformy zakupowej.

Zgodnie z art.74 ust.2 oferty wraz z załącznikami udostępnia się **niezwłocznie** po otwarciu ofert, nie później jednak niż w terminie 3 dni.

Z poważaniem

Nazwa i adres Wykonawcy/Wykonawców		ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze	
NIP:	6481997718	REGON:	273295877
Adres, na który Zamawiający powinien przesyłać ewentualną korespondencję:		ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze	
Uprawnoczeni przedstawiciele Wykonawcy podpisujący ofertę:		Sandra Urbańczyk	
Osoba wyznaczona do kontaktów z Zamawiającym:		Sandra Urbańczyk	
Tel.:	32 376 07	Faks:	32 376 07 64
e-mail:	przetargi@zarys.pl		

W przypadku składania oferty przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie należy podać dane wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienie oraz wskazać pełnomocnika

OŚWIADCZENIE WYKONAWCY DOTYCZĄCE OFEROWANYCH WYROBÓW MEDYCZNYCH

Na potrzeby postępowania przetargowego, którego celem jest wyłonienie

Wykonawcy zamówienia publicznego pn.

Zakup i sukcesywne dostawy jednorazowych artykułów medycznych i drobnego sprzętu medycznego dla OCZ w Ostrzeszowie - nr sprawy OCZ-ZP-2/2024

OŚWIADCZAM/-y, że w odniesieniu do PAKIETU nr, którego dotyczy oferta:

1. Oferowany wyrób medyczny, dokonana ocena zgodności oferowanego wyrobu medycznego przed jego wprowadzeniem do obrotu oraz wprowadzenie oferowanego wyrobu do obrotu spełniają wszystkie wymagania określone przepisami ustawy z dnia 07 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. z 2022r. poz. 974 ze zm.)

2. Oferowany wyrób medyczny został oznakowany znakiem CE po przeprowadzeniu odpowiednich dla wyrobu procedur oceny zgodności, zakończonych wydaniem certyfikatu zgodności.
3. Certyfikat zgodności potwierdzający zgodność wyrobu z wymaganiami zasadniczymi dotyczący oferowanych wyrobów medycznych nie utracił ważności, nie został wycofany lub zawieszony.
4. Wytwórca lub jego autoryzowany przedstawiciel wystawił deklarację zgodności stwierdzającą na jego wyłączną odpowiedzialność, że wyrób jest zgodny z wymaganiami zasadniczymi.
5. Oferowane wyroby medyczne są właściwie oznakowane i posiadają odpowiednie instrukcje używania w języku polskim, a informacje dostarczane przez wytwórcę spełniają wymagania zasadnicze.

Oświadczam/-y, że w odniesieniu do PAKIETU nr*) został zaoferowany produkt nie zakwalifikowany przez producenta jako wyrób medyczny w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 07 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. z 2022r. poz. 974 ze zm.

**) wypełnić jeśli dotyczy danego pakietu*

Oświadczenie dotyczące podanych informacji

Oświadczam, świadom odpowiedzialności karnej z art.297 Kodeksu Karnego z dnia 06.06.1997r. (DZ.U. z 2020r. poz. 1444 ze zm.) , że wszystkie informacje podane w oświadczeniu są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji poważnego wprowadzenia Zamawiającego w błąd.

Niniejszy dokument należy opatrzyć kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.

Uwaga! Nanoszenie jakichkolwiek zmian w treści dokumentu po opatrzeniu w.w. podpisem może skutkować naruszeniem integralności podpisu, a w konsekwencji skutkować odrzuceniem oferty.